РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.10.2015
	с.Новопокровка                               №99-П

О  проведении  аукциона
по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка
с кадастровым  номером 24:15:0301002:591

Рассмотрев  предоставленные материалы, в соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ,  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001
№ 137-ФЗ, ст. ст. 8, 41  Устава Новопокровского сельсовета Иланского  района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 25.11.2015 года  проведение аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером  24:15:0301002:591 адрес (описание местоположения): Российская Федерация, Красноярский край, Иланский район, 750 м на север от с. Новопокровка, урочище «Котелевский мостик», участок 1.
2.Начальную цену предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) установить равной 3% (три процента) от кадастровой стоимости земельного участка с кадастровым номером 24:15:0301002:591.
3.Величину повышения начальной цены предмета аукциона ("шаг аукциона") установить равной 2% (два процента) от начальной цены предмета аукциона.
4.Размер задатка установить равным 10% (десять процентов) от начальной цены предмета аукциона.
5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
6.Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.Главы   сельсовета                                  Н.Е.Титова